
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

 (ως προς το λεκτικό κάποιων ειδικοτήτων και το 

επίθετο ενός συμμετέχοντα) 

Ηράκλειο, 29/01/2019 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 

Ηράκλειο,   21/1/2019 

Αριθμ. Πρωτ.: 750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «ΑΠΟΦΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΗΝ Π.Δ.Ε. ΚΡΗΤΗΣ». 

 

Έχοντας υπόψη:  

Α. τις διατάξεις: 

1. του Ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, 

επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24),όπως ισχύει, 

2. της υπ’ αριθμΦ11/97153/Δ4 /13-06-2018 (Β΄2230)Απόφασης του Υφυπουργού Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων «Εφαρμογή του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης 

Αποφοίτων του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας» 

3. της υπ’ αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 Υπουργικής Απόφασης του Υπουργού Παιδείας 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

4. της υπ’ αριθμ. Φ9/111628/Δ4/03-07-2018 (Β΄2726) Υπουργικής Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Οργάνωση και λειτουργία τμημάτων «Μεταλυκειακού έτους 

- τάξης μαθητείας» των αποφοίτων ΕΠΑ.Λ.», όπως ισχύει, 

5. της υπ’ αριθμ. Φ7/155762/Δ4/19-09-2018 (Β΄4191) Κοινής Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων – Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης - Οικονομίας και Ανάπτυξης - Υγείας, με θέμα «Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους - 

Τάξη Μαθητείας αρμοδιότητας ΥΠ.Π.Ε.Θ.»,  

6. της υπ’ αρ. 26385 (B’491) ΚΥΑ «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

 

EΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Κνωσού 6 

Τ.Κ. – Πόλη : 71306-Ηράκλειο Κρήτης 

Ιστοσελίδα : http://kritis.pde.sch.gr 

Email  : mathiteiakr@kritis.pde.sch.gr 

Πληροφορίες    : Γιανναδάκη Μαρία 

Τηλέφωνο : 2810 347 295 

FAX  : 2810 302 444 



 

7. της με αρ. πρωτ. 9606/21-3-2017 Απόφασης «Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ» 

με κωδικό ΟΠΣ 5005892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»», καθώς και το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της 

ανωτέρω Πράξης και των Υποέργων αυτής όπως τροποποιείται και ισχύει, 

8. του λοιπού θεσμικού πλαισίου που αφορά σε θέματα του Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας 

και έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

(https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias) 

 

Β. την υπ΄ αριθμ. 15728 18/12/2018 «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στο 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης της A΄ φάσης, Β΄ φάσης του «Μεταλυκειακού έτους-

Τάξης Μαθητείας» καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας» και  

Γ. τις αιτήσεις των αποφοίτων του «Μεταλυκειακού έτους-Τάξης Μαθητείας», των επιμορφωτών 

εκπαιδευτικών για να διδάξουν στο Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης και την 

ετοιμότητα και εμπειρία των Ε.Κ. και Σχολικών Εργαστηρίων των ΕΠΑ.Λ. της περιοχής ευθύνης της 

Π.Δ.Ε. 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Κρήτης 

 

Αποφασίζει 

τη λειτουργία των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης στα ΕΠΑ.Λ. / 

Ε.Κ. του Πίνακα 1 της περιφέρειας Κρήτης 

Η έναρξη λειτουργίας των τμημάτων θα γίνει στις 04/2/2019 και θα ολοκληρωθεί την 12/2/2019. Το 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης έχει διάρκεια 35 ωρών και διδάσκεται 5 διδακτικές 

ώρες για 7 ημέρες. 

Υπενθυμίζεται ότι: 

Α) Σε περίπτωση που δεν πραγματοποιείται η διδασκαλία κάποιων ωρών με ευθύνη του επιμορφωτή 

ή της σχολικής μονάδας ή λόγω επίσημων αργιών, οι διδακτικές ώρες αναπληρώνονται μέχρι την 

ολοκλήρωση της συνολικής διάρκειας του προγράμματος. 

Β) Σε περίπτωση που σε ένα τμήμα διακόψουν όλοι οι συμμετέχοντες απόφοιτοι πριν την 

ολοκλήρωση του προγράμματος εγγράφως ή μία ημέρα δεν συμμετέχει κανείς, το τμήμα διακόπτει τη 

λειτουργία του. 

Για πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνείτε τις εργάσιμες ημέρες και ώρες με την Π.Δ.Ε. Κρήτης στο 

τηλέφωνο 2810 347 295. 

 

  
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΡΖΑΚΗΣ 



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

ΔΔΕ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο
 ΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΜΕΑ 

ΜΗΧ/ΓΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΓΑΛΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 86 ΩΡΕΣ: 25 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ 86 ΩΡΕΣ: 10 

 

 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΛΑΧΑΚΗΣ-ΦΟΥΡΤ ΛΟΥΚΑΣ 

2. ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

3. ΖΟΥΡΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

4. ΚΑΤΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

5. ΛΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

6. ΜΕΣΣΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

7. ΡΑΠΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

8. ΡΟΒΙΘΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΑΓΓΕΛΟΣ 

9. ΤΑΡΑΪ ΡΕΖΑΡΤ 

10. ΦΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο
 ΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΜΕΑ 

ΜΗΧ/ΓΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΥΡΟΦΟΡΑ 

ΠΕ 80 ΩΡΕΣ: 21 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 80 ΩΡΕΣ: 14 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΘΑΝΑΣΛΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 

2. ΒΟΛΙΤΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

3. ΚΟΡΔΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

4. ΣΑΡΙΜΠΕΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 

5. ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 

6. ΤΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 

7. ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΔΑΝΑΗ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο
 ΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΜΕΑ 

ΜΗΧ/ΓΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 80 ΩΡΕΣ: 21 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΟΔΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ 80 ΩΡΕΣ: 14 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

 

1. ΓΑΡΥΦΑΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΜΑΡΙΑ 

2. ΔΑΚΑΝΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΕΛΕΝΗ 

3. ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

4. ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 



 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
ΔΔΕ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο
 ΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΜΕΑ 

ΜΗΧ/ΓΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΤΙΒΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ 02.02 ΩΡΕΣ: 25 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 82 ΩΡΕΣ: 10 

 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2. ΜΕΤΣΙΑ ΙΓΚΛΙΑΝ 

3. ΜΠΟΥΣΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

5. ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο
 ΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΜΕΑ 

ΜΗΧ/ΓΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 83 ΩΡΕΣ: 35 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΠΙΤΣΙΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2. ΒΑΡΓΙΑΚΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

3. ΒΟΛΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

4. ΚΑΡΑΝΔΙΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5. ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο
 ΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΛΙΒΑ ΑΝΝΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ ΥΓΕΙΑΣ, 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ & ΕΥΕΞΙΑΣ 2
ου

 ΕΚ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΑΝΑΣΣΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ 87.02 ΩΡΕΣ: 15 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ 87.02 ΩΡΕΣ: 10 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΠΙΘΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ 87.02 ΩΡΕΣ: 10 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΖΕΝΟΥΝΛΛΑΡΙ ΜΑΡΙΑ 

2. ΝΙΩΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

3. ΞΗΜΕΡΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

4. ΣΕΛΙΜΑΪ ΓΚΡΑΤΣΙΑΝΟ 

5. ΣΚΕΠΑΡΝΗ ΜΑΡΙΑ 

6. ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ 

 

 

 

 

 

 



 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

ΔΔΕ    

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 
 
 

 
 

 

 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο
 ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΤΖΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 1
ου

 ΕΠΑΛ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΡΑΖΙ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 87.09 ΩΡΕΣ: 35 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΑΪΤΑΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ-ΚΩΝ/ΝΑ 

2. ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

3. ΙΒΑΝΟΒΑ ΤΟΝΚΑ 

4. ΜΠΑΡΟΥΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

5. ΣΟΥΡΓΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο
 ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΤΖΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 1
ου

 ΕΠΑΛ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 83 ΩΡΕΣ: 20 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΦΙΛΤΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 83 ΩΡΕΣ: 15 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΠΑΝΤΕΡΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2. ΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3. ΣΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4. ΤΣΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

5. ΦΕΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο
 ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΤΖΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 1
ου

 ΕΠΑΛ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 82 ΩΡΕΣ: 35 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2. ΜΠΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 

 
ΔΔΕ    

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο
 ΕΚ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΕΙΡΑΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 1
ου

 ΕΠΑΛ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΒΙΒΙΛΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ 87.03 ΩΡΕΣ: 14 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ 87.03 ΩΡΕΣ: 21 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΕΩΡΓΟΥΣΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

2. ΔΑΪΡΕΤΖΗ ΑΓΟΡΟΥΛΑ 

3. ΚΑΛΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

4. ΤΖΩΡΤΖΙΝΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 



 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ        

ΧΑΝΙΩΝ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ ΧΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΑΖΑΝΑΚΗ ΣΥΡΜΑΛΕΝΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ ΥΓΕΙΑΣ, 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ & ΕΥΕΞΙΑΣ ΕΚ 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ 81 ΩΡΕΣ: 10 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΦΡΟΝΙΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ 81 ΩΡΕΣ: 25 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΡΟΜΜΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2. ΜΠΑΛΛΙΟΥ ΧΑΝΙΦΕ 

3. ΜΠΕΝΤΟ ΟΡΕΣΤΙ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ ΧΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΑΖΑΝΑΚΗ ΣΥΡΜΑΛΕΝΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ ΥΓΕΙΑΣ, 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ & ΕΥΕΞΙΑΣ ΕΚ 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΧΑΡΙΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 80 ΩΡΕΣ: 35 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΕΦΤΙΜΟΒ ΝΙΚΙΦΟΡ 

2. ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ ΧΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΑΖΑΝΑΚΗ ΣΥΡΜΑΛΕΝΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ ΥΓΕΙΑΣ, 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ & ΕΥΕΞΙΑΣ ΕΚ 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΠΟΥΛΤΑΔΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ 80 ΩΡΕΣ:11 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ 80 ΩΡΕΣ:24 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

 

1. ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

2. ΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

3. ΣΚΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 

4. ΦΡΑΓΚΕΔΑΚΗ ΝΙΚΗ 

5. ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ ΧΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΑΖΑΝΑΚΗ ΣΥΡΜΑΛΕΝΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ ΥΓΕΙΑΣ, 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ & ΕΥΕΞΙΑΣ ΕΚ 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 87.03 ΩΡΕΣ: 35 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΙΒΑΝΟΒΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 

2. ΠΑΠΟΥΝΙΔΗ ΕΛΠΙΔΑ 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ        

ΧΑΝΙΩΝ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ ΧΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ ΑΕΡΙΣΜΟΥ & 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΑΖΑΝΑΚΗ ΣΥΡΜΑΛΕΝΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ ΥΓΕΙΑΣ, 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ & ΕΥΕΞΙΑΣ ΕΚ 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 82 ΩΡΕΣ: 20 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ 01.04 ΩΡΕΣ: 15 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΣΟΥΛΤΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2. ΦΕΖΓΚΑ ΝΤΙΒΙΟΝ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ ΧΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΑΖΑΝΑΚΗ ΣΥΡΜΑΛΕΝΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ ΥΓΕΙΑΣ, 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ & ΕΥΕΞΙΑΣ ΕΚ 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΠΑΧΑΝΤΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ 82 ΩΡΕΣ: 35 

 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΝΤΩΝΟΥΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2. ΚΑΛΟΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

3. ΚΟΥΛΙΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

4. ΠΟΛΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

5. ΣΤΡΟΓΓΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

6. ΤΣΙΒΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

7. ΦΥΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ ΧΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΑΖΑΝΑΚΗ ΣΥΡΜΑΛΕΝΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ ΥΓΕΙΑΣ, 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ & ΕΥΕΞΙΑΣ ΕΚ 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΛΕΝΤΑΡΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΠΕ 86 ΩΡΕΣ: 35 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2. ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3. ΚΟΡΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

4. ΚΟΤΣΙΦΗ ΜΑΡΙΑ 

5. ΡΑΜΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ ΧΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΑΖΑΝΑΚΗ ΣΥΡΜΑΛΕΝΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ ΥΓΕΙΑΣ & 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΕΚ ΧΑΝΙΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΒΑΣΔΕΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ 87.02 ΩΡΕΣ: 20 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΝΤΡΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΕ 87.02 ΩΡΕΣ: 15 

 

 

 

 

1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΒΑΡΔΗΣ 

2. ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ 

3. ΖΕΛΑ ΜΕΓΚΙ 

4. ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ        

ΧΑΝΙΩΝ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

 

 

 

5. ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

6. ΝΤΙΜΙΤΡΟΒΑ ΣΤΑΝΙΣΛΑΒΑ 

7. ΝΤΟΚΛΕ ΓΕΤΜΙΡ 

8. ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ 

9. ΤΖΟΥΓΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ ΧΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ & 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΑΖΑΝΑΚΗ ΣΥΡΜΑΛΕΝΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ ΥΓΕΙΑΣ, 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ & ΕΥΕΞΙΑΣ ΕΚ 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ 84 ΩΡΕΣ:35 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

1. ΒΛΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2. ΜΠΟΥΤΣΟΥΚΟΥΡΙ ΔΑΒΙΔ 

3. ΣΛΕΤΝΙΟΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

4. ΤΖΑΜΠΑΝΑΣΒΙΛΙ ΝΙΚΟΛΑΟ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ ΧΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΑΖΑΝΑΚΗ ΣΥΡΜΑΛΕΝΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ ΥΓΕΙΑΣ, 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ & ΕΥΕΞΙΑΣ ΕΚ 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 87.09 ΩΡΕΣ: 15 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΛΕΞΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 87.09 ΩΡΕΣ: 10 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ 87.09 ΩΡΕΣ: 10 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΨΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2. ΜΠΟΤΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

3. ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΚΙΣΑΜΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΚΙΣΑΜΟΥ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΛΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 83 ΩΡΕΣ: 35 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

2. ΜΠΑΤΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΚΙΣΑΜΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΚΙΣΑΜΟΥ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 82 ΩΡΕΣ: 35 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2. ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 


